
 

16.09.2015 12:20 Z:\!ГОСВЕБ\2015\09\Redum2015-456.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  
25.09.2015  № 456 

пгт Даровской  

О внесении изменений в решение Даровской районной Думы  
Кировской области от 22.04.2011 № 13 

Руководствуясь пунктом 8 части 2 статьи 21, статьей 22 Устава муни-

ципального образования Даровской муниципальный район Кировской обла-

сти, Даровская районная Дума Даровского района Кировской области 

РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 1 решения Даровской районной Думы Кировской об-

ласти от 22.04.2011 № 13 «О структуре администрации Даровского района» 

(в редакции решения Даровской районной Думы Даровского района Киров-

ской области от 26.06.2013 № 255) следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.5-1 слова «начальник управления» заменить словами 

«заведующий отделом».  

1.2. Подпункт 1.7.5 изложить в следующей редакции: 

«1.7.5. Отдел сельского хозяйства.». 

2. Администрации муниципального образования Даровской муници-

пальный район Кировской области провести организационно-штатные меро-

приятия в установленные законом сроки. 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2016. 

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин 

 


